
#1  ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Rlunicipal be rêø fflarrao tro Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

- Tres Barras do Paraná - PR 
@tresbarras .pr. gov. br 

AV Brasil, 242 - Fonw 
CNF'..)-  78.121.9 

PORTARIA N°1164/2025 
Data 12.02.2025 

Súmula. Ficam contratadas as aprovadas no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0. Ficam contratadas as aprovadas no 
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023, por prazo determinado, conforme 
contrato, sendo as que seguem: 

PROFESSOR —20 HORAS 
Nome Matricula Simbolo Inicio 
Sirlei 	Gonçalves 	de 	Silva 
Cassani 

1688-8/1 PDA -1 12/02/2025 

Erika Ferreira Lopes 1695-0/1 PDA -1 12/02/2025 

Alessandra Eleonora Malinoski 
Bordim 

1696-9/1 PDA -1 12/02/2025 

Art. 20 . Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do refeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 12 de Fevereiro de 2025. 

Gerso Fr. 	usso 
Prefeito Municipal 


	Page 1

